ב"כ המשיב רשאי לחתום במקומו על טפסי השחרור.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים.

ההחלטה תומצא ליחידת מעוז ולשירות המבחן.

שחרור המשיב יעוכב עד יום 8.12.23 שעה 12:00, גם אם יעמוד בתנאים, על מנת לאפשר למבקשת להגיש ערר. בצד
זאת, המבקשת תודיע עד יום 8.12.23, 13:00, האם אכן בכוונתה לערור.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"ד, 06 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים (בהסכמתם).